Franciscus philelfus Saxolo pratensū sal.

Vamq; hoc tpe mihi ocū nihil erat ne tñ mea taciturnitas tibi molesta eēt respodi ad ea paucif
q̄ petieras Cecrops duo fuere. quoz; noīa Aesculapio. Cecrops q̄ iā bis scripsisse tradit nā
alter Andalus dictus ē alter Athlātus Hos at̄ decē sciscendū ut. n. scisq; extitisse apud æschinem
atheniensem in legatiōe patet quos ēt anaxagoras uænadoz; similes ut ist. in eas insulas traiecisse nar
rat. quæ a simioz; nomine qui τῶν Πιθηκῶν pitheci appellant. uocata: sunt pithecine. κῆ κρῶ ψ. cecrops p̄
trea & iocolum significat: & ē eoz; simiorum spes: q̄bus caudæ sunt longiores Quod autem petis idē
ne significet. ē. i. & οἶος. Tē ēi certe neq; idē. nam qd̄ scribitur sine Tē οἶος. ē. i. uis a uolo. significat. Sed
si scribatur cum τῶν οἶος. τῶν ēi significat potes: id qd̄ ex usu legendi nō obscure animaduertes. De aīo
autem pro scaenio apud Plautum textus ille corruptus est nannio enim scribi oportet. fuit autem nan
niū illustis meretrix quā & hyperides contra Patrocleum & apollodorus in his quæ scripsit de mere
tricibus αἰ γὰ ἀγα: hoc ē caprā ut si nominatā scribunt ea scilicet rōne: q̄ tabernarium quendam Tallū

noie id qđ uirgultū significat exederet: uirgultis. n. capræ plurimū delectant. Antiphotes uero iunior i
iis quæ de meretricibus reliq̄ scripta. Nanniū dicit uocatā eē cognomine p̄sceniū. qm̄ extrinsecus for
mosissima uideret instar profcenioꝝ thetraliū. Recte igit̄ Platus uituperatoribus occurrens ostendit
se primū nō esse q̄ tragœdiā admiscuerit comœdiæ quū in Nannio profcenio idē antea fuerit factita
tū ab alio poeta q̄ quis tandē ille fuerit ut patet ex ipsis uerbis quæ tangunt̄ in textu. Qui uero ille fuit
set certi habeo nihil. Vaticinari aut̄ nolim. Vale ex mediolano. pridie idus iunias. M. cccc. li.

Franciscus philelfus sal. di. pl. Nicolao arcimboldo ducali senatori ac iurecōsulto.

I tibi uiro itegerrimo & eruditissimo homini. & cū rex meaz̄ oīum tū mei ipsius i primis stu
dioso gratificer oīa q̄ præstari a me queāt sim plane ingratus. Faciā igit̄. qđ tāope efflagitas. &
id qđ nō libēter minus q̄ diligēter. Cæterz̄ nosti occupationes meas. qbus si uoluntate meam
cōparaueris haud me cūstatiōis accusabis. Studebo tamen annitarq̄ manibus ac pedibus. ut aiunt. ut di
ligentia omnem superet necessitate. Vale mediolani ex edibus nr̄is idibus iunias. M. cccc. li.

Franciscus philelfus Donato Astiolo sal.

Ccepi eē apud uos quosdā priscos de arte grāmatica libros quoz̄ uelim noīa ad me scribas nā
qbus hoc tpe in publicis ludis græci utunt̄ libris pleni sunt ineptiaz̄: ac plane tales: ut ad dedi
scendum sint: q̄ ad discendum longe magis accōmodati. Tu fac qđ peto: ac Vale ex mediolano
idibus iunias. M. cccc. li.